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Valmistelija Elinkeinopäällikkö, puh. 044 7255 304, pekka.horttanainen@kuhmo.fi 

 
Kuhmon kaupunki on valmistellut WOOD+ Vastuullinen Kuhmon Woodpoliksen 
teollisuusalue -hanketta. Hanketta on valmisteltu kyselyjen ja haastattelujen sekä 
Woodpoliksen yritysten yhteisten tapaamisten keskustelujen pohjalta sekä 
käynnissä olevan ITÄPUU hankkeen puitteissa. 
 
Woodpoliksessa toimivien puunjalostusyritysten massiivipuurakenteiset tuotteet 
valmistetaan pääosin alueellisesta ja paikallisesta raaka-aineesta. 
Tuotekehityksen, tuotannon automatisoinnin, sisäisen ja ulkoisen logistiikan, 
vastuullisten alihankkijoiden käyttämisen sekä kiertotalouden kautta 
hiilidioksidipäästöjä voidaan edelleen pienentää. Kyseisen hankkeen tavoitteena 
on pienentää koko toimitusketjun hiilidioksidipäästöjä. Kun koko toimitusketjussa 
toimitaan vastuullisesti, niin laskelmilla pystytään osoittamaan, kuinka 
ilmastoviisasta rakentamista alueella harjoitetaan. 
 
Kantolassa toimivien yritysten tuotteet menevät suurelta osin rakentamisen 
tarpeisiin. Vuoden 2025 alussa voimaan tulevan uuden rakentamislain 
seurauksena uudisrakennusten hiilijalanjäljen laskenta tulee pakolliseksi, myös 
hiilikädenjälki sekä hankkeen materiaaliseloste tulee ilmoittaa. 
 
Hankkeen tehtävänä on aikaansaada ratkaisuja rakentamisen aikaansaamien 
kasvihuonekaasujen päästöjen vähentämiseksi ja vahvistaa Kainuun 
aluetaloutta. Hankkeen lähtökohtien, toimenpiteiden ja tulostavoitteiden 
kokonaisuuden kattavana strategiana on vastuullinen toiminta, jonka vaikutukset 
huomioidaan sen kaikilta osa-alueilta (ekologinen, sosiaalinen ja taloudellinen 
vastuullisuus). 
 
Hankkeen tuloksena syntyy vastuullisesti toimiva alueellinen puualan toimijoiden 
toimittajaverkosto, joka hyödyntää jäsentensä osaamista laajasti omassa 
toiminnassaan ja pystyy toimittamaan kokonaisvaltaisesti puutuotealan tuotteita 
asiakkailleen. Lisäksi tuloksena alueen rakennusalan yritysten kilpailukyky 
paranee, jalostusaste kasvaa ja myynti ja liikevaihto kasvavat, ja yritykset 
pystyvät työllistämään lisää ammattilaisia sekä alue tarjoaa uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia uusille toimijoille ja alihankkijoille. 
 
Hanke toimii aktiivisesti alan verkostoissa ja hankkeen tavoitteita tukevien sekä 
kaupungin omien että muiden toimijoiden hankkeiden kanssa. 
 
Hankkeen toteuttaminen jakautuu viiteen työpakettiin; 1. Vastuullisuus 2. 
Woodpolis- yritysten yhteistyön ja kuhmolaisen puualan osaamisen keskiössä 3. 
Uusien liiketoimintamahdollisuuksien selvittäminen ja toimijoiden kartoitus 4. 
Osaamisen kehittäminen, osaavan työvoiman saaminen 5. Viestintä. 
 
Hankkeen toteuttamiseksi palkataan päätoimiset projektipäällikkö ja 
hanketyöntekijä koko hankkeen ajaksi. 
 



 

 

Kuhmon kaupunki on hakemassa Euroopan aluekehitysrahastosta rahoitusta 
WOOD+ Vastuullinen Kuhmon Woodpoliksen teollisuusalue -hankkeelle. 
Haettavan hankkeen budjetti on yhteensä 314 380 euroa, josta haettavan 
rahoituksen osuus on 251 504,33. Kaupungin omarahoitusosuus on 62 380,42 
euroa jakautuen vuosille 2025: 10479,35 €, vuodelle 2026: 31 438,04 € ja 
vuodelle 2027: 20 958,7 € 
 
 
 

Esittelijä Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka 
 

Päätösehdotus 
 
 Kuhmon kaupunki päättää hakea kyseisen hankkeen rahoitusta ja sitoutuu 

hankkeen kuntarahaosuuteen em. tavalla. Kuhmon kaupungin osuus on 
enintään 62 380,42 €, joka katetaan elinkeinojen kehittämiseen varatuista 
määrärahoista. 

 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 

 
Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää hakea kyseisen hankkeen rahoitusta ja sitoutuu 

kuntarahaosuuteen em. tavalla. Kuhmon kaupungin osuus on enintään 62 380 
euroa, joka katetaan elinkeinojen kehittämiseen varatuista määrärahoista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Merkitään, että asiantuntijana kuultiin elinkeinopäällikkö Pekka Horttanaista. 

 
 


